令和８年 1 月吉日

    関 係 各 位

     北海道レディースバドミントン連盟

     会  長   吉 村 恭 子

       （会長印省略）

令和８年度 北海道レディースバドミントン連盟 加盟登録について

   時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

   平素より、当連盟の事業に対しましてご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

   さて、新年度の加盟登録について以下の通りとなっておりますので、同封の登録用紙に必要

  事項を記入し、加盟金・登録料と合わせて提出して頂きますようお願い申し上げます。

※ 例年、3 月初旬に「日本レディースバドミントン連盟」に道内の登録数を申請するため、道レ

の締切日を設けております。道レ主催大会（全日本レディース選手権大会予選会・よさこい大会・

全道大会）日レ主催大会(団体戦・個人戦・大阪国際)に一つでも参加予定の方は、期日までに各チ

ーム一括での登録にご協力お願いいたします。

1．  加盟金（団体）   １団体  １０,０００円

2．  登録料（個人）   １名   １,０００円

3．  締切日   令和８年２月２8 日（土）必着

4．  届出先   北海道レディースバドミントン連盟

5．  振込先   郵便口座  ０２７６０－４－９８３８２

   加入者名  北海道レディースバドミントン連盟

6．  加盟登録は毎年更新し、学生以外の女性が登録できる。（４月１日～３月３１日）

7．  加盟登録する団体は、いかなる場合も１つに限る。

8． 全日本レディースバドミントン連盟大会(団体戦・個人戦・大阪国際)に参加する場合は、

申込時点で審判資格を有する

9.   今後、締切以降の追加については、追加加盟金(団体)11,000 円、追加登録(個人)1,300 円とする

【発送先・問い合わせ先】

  〒004-0879 札幌市清田区平岡 9 条 1 丁目 10-28

       北海道レディースバドミントン連盟 理事長 日景 眞弓

TEL:080-1977-9327